
Intrekken Brandbeveiligingsverordening 2012

De raad van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 maart 2018, nummer 743;

overwegende, dat de wettelijke grondslag voor de brandbeveiligingsverordening gemeente Dalfsen

2012 is vervallen

gelet op artikel 2.1, derde lid van het Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen,

artikel 64, tweede lid, van de Wet veiligheidsregio’s en artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b,

van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

De brandbeveiligingsverordening 2012 gemeente Dalfsen in te trekken.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 april 2018.

 

De raad voornoemd,

 

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten J. Leegwater MSc

Nr. 117833

GEMEENTEBLAD 5 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 117833 5 juni 20181


